
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Torneo 4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO 1404019A

Luogo Cuneo  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 12-02-2014 - 26-03-2014

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - GODINA P.

Partecipanti 18

Sito Internet

Pesiri Rossano

1Arnaudo Davide

2
Contini Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Pesiri Rossano 6.5 ITA 24.5027.0019.5024.751951 1716 2141 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1993

2 5 2N Arnaudo Davide 5.0 ITA 26.5029.5020.0018.501740 1698 1877 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1999

3 10 2N Contini Alessandro 4.5 ITA 25.0027.0018.5016.251699 1684 1812 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1993

4 11 2N Rabagliati Elio 4.5 ITA 21.0023.0016.5013.501619 1566 1770 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1964

5 3 1N Mondino Ivano 4.0 ITA 25.0025.0018.5014.751787 1751 1876 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 1 1967

6 7 1N Medaglia Enzo 4.0 ITA 24.0024.0017.509.50 1730 1681 1719 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1970

7 6 2N Gastaldi Franco 4.0 ITA 19.5019.5014.506.00 1734 1657 1618 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 2 0 1956

8 14 NC Minardi Andrea 4.0 ITA 22.5024.5017.5011.75 1464 1575 1519 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1972

9 9 2N Azzano Claudio 4.0 ITA 21.5022.5016.509.75 1718 1660 1772 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1957

10 4 2N Ciancia Giampiero 3.5 ITA 26.0028.5019.5011.751754 1680 1713 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1960

11 17 NC Marengo Giancarlo 3.5 ITA 17.5017.5013.005.00 1392 1615 1490 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 1 0 2001

12 8 1N Milanesio Pietro 3.0 ITA 27.0027.0020.5011.001723 1660 1718 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 1 1956

13 12 2N Cardino Guido 3.0 ITA 16.5016.5011.508.50 1602 1575 1747 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 2 1950

14 13 3N Bono Ivo 2.5 ITA 22.5023.5016.004.25 1581 1671 1495 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1956

15 16 NC Marengo Gianluca 2.5 ITA 21.0022.0016.504.75 1395 1620 1430 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2001

16 15 NC Pendenza Piero 2.0 ITA 20.5021.5016.002.50 1440 1583 1375 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1965

17 18 NC Collida' Marco 1.0 ITA 16.0016.0012.001.00 1308 1600 1292 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 1 1964

18 2 1N Ciaramella Antonio 0.5 ITA 15.5015.5011.501.50 1865 1472 1219 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 1 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Arnaudo Davide ITA PIE CN 1740 1698 1877 1999 M 885789 145330

9 2N Azzano Claudio ITA PIE CN 1718 1660 1772 1957 M 857521 137073

13 3N Bono Ivo ITA PIE CN 1581 1671 1495 1956 M 109266

12 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1602 1575 1747 1950 M 896632 152080

4 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1754 1680 1713 1960 M 2815104 106833

2 1N Ciaramella Antonio ITA PIE CN 1865 1472 1219 1958 M 882143 144363

18 NC Collida' Marco ITA PIE CN 1308 1600 1292 1964 M 144364

10 2N Contini Alessandro ITA PIE CN 1699 1684 1812 1993 M 891290 137062

6 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1734 1657 1618 1956 M 898198 152127

17 NC Marengo Giancarlo ITA PIE CN 1392 1615 1490 2001 M 142424

16 NC Marengo Gianluca ITA PIE CN 1395 1620 1430 2001 M 142423

7 1N Medaglia Enzo ITA PIE CN 1730 1681 1719 1970 M 836478 117023

8 1N Milanesio Pietro ITA PIE CN 1723 1660 1718 1956 M 842885 109657

14 NC Minardi Andrea ITA PIE CN 1464 1575 1519 1972 M 158437

3 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1787 1751 1876 1967 M 882208 117019

15 NC Pendenza Piero ITA PIE CN 1440 1583 1375 1965 M 163063

1 1N Pesiri Rossano ITA PIE CN 1951 1716 2141 1993 M 861715 137063

11 2N Rabagliati Elio ITA PIE CN 1619 1566 1770 1964 M 842931 126462
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Pesiri Rossano 6.5 ITA | 10 B Â½ | 13 N 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 3 N 1 | -1

18 2 1N Ciaramella Antonio 0.5 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 18 N 0 | 15 N 0 | 9 B 0 | 0

5 3 1N Mondino Ivano 4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | 0 0 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

10 4 2N Ciancia Giampiero 3.5 ITA | 13 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 1

2 5 2N Arnaudo Davide 5.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | -1

7 6 2N Gastaldi Franco 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 1

6 7 1N Medaglia Enzo 4.0 ITA | 16 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 0

12 8 1N Milanesio Pietro 3.0 ITA | 17 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

9 9 2N Azzano Claudio 4.0 ITA | 18 N 1 | 6 B 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 3 N Â½ | 14 B Â½ | 2 N 1 | -1

3 10 2N Contini Alessandro 4.5 ITA | 1 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 5 B 1 | 1

4 11 2N Rabagliati Elio 4.5 ITA | 3 B 0 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 17 N 1 | 4 B 1 | 1

13 12 2N Cardino Guido 3.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 10 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | -1

14 13 3N Bono Ivo 2.5 ITA | 4 N Â½ | 1 B 0 | 10 B 0 | 2 N 1 | 17 B 0 | 7 N 0 | 18 B 1 | 1

8 14 NC Minardi Andrea 4.0 ITA | 5 B 0 | 17 N 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 9 N Â½ | 16 B 1 | -1

16 15 NC Pendenza Piero 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | 14 N 0 | 10 B 0 | 2 B 1 | 17 N 0 | -1

15 16 NC Marengo Gianluca 2.5 ITA | 7 B 0 | 2 N 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | -1

11 17 NC Marengo Giancarlo 3.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 2 B Â½ | 0 1 | 13 N 1 | 11 B 0 | 15 B 1 | 2

17 18 NC Collida' Marco 1.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 2 B 1 | 16 N 0 | 13 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 6 4.00 3.04 0.96 1698.711877 1999 M 885789 145330

9 2N Azzano Claudio ITA 1718 5 2.50 2.14 0.36 1660.141772 1957 M 857521 137073

12 2N Cardino Guido ITA 1602 3 1.00 1.00 0 1575.201747 1950 M 896632 152080

4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 5 2.00 2.49 -0.49 1680.291713 1960 M 2815104 106833

2 1N Ciaramella Antonio ITA 1865 1 0.00 0.70 -0.7 1472.331219 1958 M 882143 144363

10 2N Contini Alessandro ITA 1699 5 2.50 2.15 0.35 1684.431812 1993 M 891290 137062

6 2N Gastaldi Franco ITA 1734 4 1.00 2.12 -1.12 1657.401618 1956 M 898198 152127

7 1N Medaglia Enzo ITA 1730 4 1.00 1.76 -0.76 1681.171719 1970 M 836478 117023

8 1N Milanesio Pietro ITA 1723 4 1.00 1.73 -0.73 1660.671718 1956 M 842885 109657

3 1N Mondino Ivano ITA 1787 6 4.00 3.30 0.7 1751.001876 1967 M 882208 117019

1 1N Pesiri Rossano ITA 1951 6 5.50 4.62 0.88 1716.292141 1993 M 861715 137063

11 2N Rabagliati Elio ITA 1619 3 1.50 0.95 0.55 1566.001770 1964 M 842931 126462
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Bono Ivo ITA 1581 2 1.00 2.80 -0.3 -6 1671.291495 1956 M 109266

18 NC Collida' Marco ITA 1308 3 0.00 1.20 -0.2 -6 1600.171292 1964 M 144364

17 NC Marengo Giancarlo ITA 1392 3 2.00 1.50 1 30 1615.331490 2001 M 142424

16 NC Marengo Gianluca ITA 1395 2 1.00 1.80 0.7 21 1620.291430 2001 M 142423

14 NC Minardi Andrea ITA 1464 3 3.00 2.60 1.4 42 1575.291519 1972 M 158437

15 NC Pendenza Piero ITA 1440 3 1.00 2.40 -0.4 -12 1583.001375 1965 M 163063
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pesiri Rossano ITA 1951   |  10 2N Contini Alessandro ITA 1699 Â½ - Â½

2 11 2N Rabagliati Elio ITA 1619   |  3 1N Mondino Ivano ITA 1787 0 - 1

3 4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754   |  13 3N Bono Ivo ITA 1581 Â½ - Â½

4 14 NC Minardi Andrea ITA 1464   |  5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 0 - 1

5 6 2N Gastaldi Franco ITA 1734   |  15 NC Pendenza Piero ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Marengo Gianluca ITA 1395   |  7 1N Medaglia Enzo ITA 1730 0 - 1

7 8 1N Milanesio Pietro ITA 1723   |  17 NC Marengo Giancarlo ITA 1392 1 - 0

8 18 NC Collida' Marco ITA 1308   |  9 2N Azzano Claudio ITA 1718 0 - 1

9 2 1N Ciaramella Antonio ITA 1865   |  0 - F

10 12 2N Cardino Guido ITA 1602   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mondino Ivano 1 ITA 1787   |  7 1N Medaglia Enzo 1 ITA 1730 Â½ - Â½

2 5 2N Arnaudo Davide 1 ITA 1740   |  8 1N Milanesio Pietro 1 ITA 1723 1 - 0

3 9 2N Azzano Claudio 1 ITA 1718   |  6 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1734 1 - 0

4 13 3N Bono Ivo 0.5 ITA 1581   |  1 1N Pesiri Rossano 0.5 ITA 1951 0 - 1

5 10 2N Contini Alessandro 0.5 ITA 1699   |  4 2N Ciancia Giampiero 0.5 ITA 1754 0 - 1

6 2 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1865   |  16 NC Marengo Gianluca 0 ITA 1395 0 - 1

7 15 NC Pendenza Piero 0 ITA 1440   |  11 2N Rabagliati Elio 0 ITA 1619 0 - 1

8 12 2N Cardino Guido 0 ITA 1602   |  18 NC Collida' Marco 0 ITA 1308 1 - 0

9 17 NC Marengo Giancarlo 0 ITA 1392   |  14 NC Minardi Andrea 0 ITA 1464 0 - 1

FSI - 4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A) - Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Azzano Claudio 2 ITA 1718   |  5 2N Arnaudo Davide 2 ITA 1740 0 - 1

2 7 1N Medaglia Enzo 1.5 ITA 1730   |  1 1N Pesiri Rossano 1.5 ITA 1951 0 - 1

3 4 2N Ciancia Giampiero 1.5 ITA 1754   |  3 1N Mondino Ivano 1.5 ITA 1787 0 - 1

4 6 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1734   |  12 2N Cardino Guido 1 ITA 1602 1 - 0

5 8 1N Milanesio Pietro 1 ITA 1723   |  14 NC Minardi Andrea 1 ITA 1464 1 - 0

6 11 2N Rabagliati Elio 1 ITA 1619   |  16 NC Marengo Gianluca 1 ITA 1395 Â½ - Â½

7 13 3N Bono Ivo 0.5 ITA 1581   |  10 2N Contini Alessandro 0.5 ITA 1699 0 - 1

8 17 NC Marengo Giancarlo 0 ITA 1392   |  2 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1865 Â½ - Â½

9 18 NC Collida' Marco 0 ITA 1308   |  15 NC Pendenza Piero 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pesiri Rossano 2.5 ITA 1951   |  5 2N Arnaudo Davide 3 ITA 1740 1 - 0

2 8 1N Milanesio Pietro 2 ITA 1723   |  9 2N Azzano Claudio 2 ITA 1718 1 - 0

3 16 NC Marengo Gianluca 1.5 ITA 1395   |  4 2N Ciancia Giampiero 1.5 ITA 1754 0 - 1

4 7 1N Medaglia Enzo 1.5 ITA 1730   |  11 2N Rabagliati Elio 1.5 ITA 1619 Â½ - Â½

5 10 2N Contini Alessandro 1.5 ITA 1699   |  12 2N Cardino Guido 1 ITA 1602 0 - 1

6 14 NC Minardi Andrea 1 ITA 1464   |  15 NC Pendenza Piero 1 ITA 1440 1 - 0

7 2 1N Ciaramella Antonio 0.5 ITA 1865   |  13 3N Bono Ivo 0.5 ITA 1581 0 - 1

8 3 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1787   |  0 - F

9 6 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1734   |  1 - F

10 17 NC Marengo Giancarlo 0.5 ITA 1392   |  1 - F

11 18 NC Collida' Marco 0 ITA 1308   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pesiri Rossano 3.5 ITA 1951   |  8 1N Milanesio Pietro 3 ITA 1723 1 - 0

2 5 2N Arnaudo Davide 3 ITA 1740   |  6 2N Gastaldi Franco 3 ITA 1734 1 - 0

3 3 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1787   |  9 2N Azzano Claudio 2 ITA 1718 Â½ - Â½

4 4 2N Ciancia Giampiero 2.5 ITA 1754   |  7 1N Medaglia Enzo 2 ITA 1730 1 - 0

5 11 2N Rabagliati Elio 2 ITA 1619   |  14 NC Minardi Andrea 2 ITA 1464 Â½ - Â½

6 12 2N Cardino Guido 2 ITA 1602   |  16 NC Marengo Gianluca 1.5 ITA 1395 1 - 0

7 13 3N Bono Ivo 1.5 ITA 1581   |  17 NC Marengo Giancarlo 1.5 ITA 1392 0 - 1

8 15 NC Pendenza Piero 1 ITA 1440   |  10 2N Contini Alessandro 1.5 ITA 1699 0 - 1

9 18 NC Collida' Marco 0 ITA 1308   |  2 1N Ciaramella Antonio 0.5 ITA 1865 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Ciancia Giampiero 3.5 ITA 1754   |  1 1N Pesiri Rossano 4.5 ITA 1951 0 - 1

2 5 2N Arnaudo Davide 4 ITA 1740   |  12 2N Cardino Guido 3 ITA 1602 1 - 0

3 6 2N Gastaldi Franco 3 ITA 1734   |  3 1N Mondino Ivano 3 ITA 1787 0 - 1

4 10 2N Contini Alessandro 2.5 ITA 1699   |  8 1N Milanesio Pietro 3 ITA 1723 1 - 0

5 9 2N Azzano Claudio 2.5 ITA 1718   |  14 NC Minardi Andrea 2.5 ITA 1464 Â½ - Â½

6 17 NC Marengo Giancarlo 2.5 ITA 1392   |  11 2N Rabagliati Elio 2.5 ITA 1619 0 - 1

7 7 1N Medaglia Enzo 2 ITA 1730   |  13 3N Bono Ivo 1.5 ITA 1581 1 - 0

8 16 NC Marengo Gianluca 1.5 ITA 1395   |  18 NC Collida' Marco 1 ITA 1308 1 - 0

9 15 NC Pendenza Piero 1 ITA 1440   |  2 1N Ciaramella Antonio 0.5 ITA 1865 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mondino Ivano 4 ITA 1787   |  1 1N Pesiri Rossano 5.5 ITA 1951 0 - 1

2 10 2N Contini Alessandro 3.5 ITA 1699   |  5 2N Arnaudo Davide 5 ITA 1740 1 - 0

3 11 2N Rabagliati Elio 3.5 ITA 1619   |  4 2N Ciancia Giampiero 3.5 ITA 1754 1 - 0

4 14 NC Minardi Andrea 3 ITA 1464   |  16 NC Marengo Gianluca 2.5 ITA 1395 1 - 0

5 2 1N Ciaramella Antonio 0.5 ITA 1865   |  9 2N Azzano Claudio 3 ITA 1718 0 - 1

6 17 NC Marengo Giancarlo 2.5 ITA 1392   |  15 NC Pendenza Piero 2 ITA 1440 1 - 0

7 13 3N Bono Ivo 1.5 ITA 1581   |  18 NC Collida' Marco 1 ITA 1308 1 - 0

8 6 2N Gastaldi Franco 3 ITA 1734   |  1 - F

9 7 1N Medaglia Enzo 3 ITA 1730   |  1 - F

10 8 1N Milanesio Pietro 3 ITA 1723   |  0 - F

11 12 2N Cardino Guido 3 ITA 1602   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

4^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1404019A)
Cuneo - 12-02-2014 - 26-03-2014

1 Pesiri Rossano
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2141 Media: 1716.29 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 252 0.81 Â½ 0 0

2 N 13 3N Bono Ivo ITA 1581 1 0 1

3 N 7 1N Medaglia Enzo ITA 1730 221 0.78 1 1 2

4 B 5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 211 0.77 1 2 3

5 B 8 1N Milanesio Pietro ITA 1723 228 0.79 1 3 4

6 N 4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 197 0.75 1 4 5

7 N 3 1N Mondino Ivano ITA 1787 164 0.72 1 5 6

4.62 5 6

2 Ciaramella Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1219 Media: 1472.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Marengo Gianluca ITA 1395 0 0 0

3 N 17 NC Marengo Giancarlo ITA 1392 Â½ 0 0

4 B 13 3N Bono Ivo ITA 1581 0 0 0

5 N 18 NC Collida' Marco ITA 1308 0 0 0

6 N 15 NC Pendenza Piero ITA 1440 0 0 0

7 B 9 2N Azzano Claudio ITA 1718 147 0.7 0 0 0

0.7 0 0

3 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1876 Media: 1751.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Rabagliati Elio ITA 1619 168 0.72 1 1 1

2 B 7 1N Medaglia Enzo ITA 1730 57 0.58 Â½ 1 1

3 N 4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 33 0.55 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 9 2N Azzano Claudio ITA 1718 69 0.6 Â½ 2 2

6 N 6 2N Gastaldi Franco ITA 1734 53 0.57 1 3 3

7 B 1 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -164 0.28 0 3 3

3.3 3 3

4 Ciancia Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1713 Media: 1680.29 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Bono Ivo ITA 1581 Â½ 0 0

2 N 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 55 0.58 1 1 1

3 B 3 1N Mondino Ivano ITA 1787 -33 0.45 0 1 1

4 N 16 NC Marengo Gianluca ITA 1395 1 1 2

5 B 7 1N Medaglia Enzo ITA 1730 24 0.53 1 2 3

6 B 1 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -197 0.25 0 2 3

7 N 11 2N Rabagliati Elio ITA 1619 135 0.68 0 2 3

2.49 2 3
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5 Arnaudo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1877 Media: 1698.71 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Minardi Andrea ITA 1464 1 0 1

2 B 8 1N Milanesio Pietro ITA 1723 17 0.52 1 1 2

3 N 9 2N Azzano Claudio ITA 1718 22 0.53 1 2 3

4 N 1 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -211 0.23 0 2 3

5 B 6 2N Gastaldi Franco ITA 1734 6 0.51 1 3 4

6 B 12 2N Cardino Guido ITA 1602 138 0.69 1 4 5

7 N 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 41 0.56 0 4 5

3.04 4 5

6 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1618 Media: 1657.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pendenza Piero ITA 1440 1 0 1

2 N 9 2N Azzano Claudio ITA 1718 16 0.52 0 0 1

3 B 12 2N Cardino Guido ITA 1602 132 0.68 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -6 0.49 0 1 3

6 B 3 1N Mondino Ivano ITA 1787 -53 0.43 0 1 3

7 0 1 F 1 4

2.12 1 4

7 Medaglia Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1719 Media: 1681.17 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Marengo Gianluca ITA 1395 1 0 1

2 N 3 1N Mondino Ivano ITA 1787 -57 0.42 Â½ 0 1

3 B 1 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -221 0.22 0 0 1

4 B 11 2N Rabagliati Elio ITA 1619 111 0.65 Â½ 0 1

5 N 4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -24 0.47 0 0 1

6 B 13 3N Bono Ivo ITA 1581 1 0 2

7 0 1 F 0 3

1.76 0 3

8 Milanesio Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1718 Media: 1660.67 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marengo Giancarlo ITA 1392 1 0 1

2 N 5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -17 0.48 0 0 1

3 B 14 NC Minardi Andrea ITA 1464 1 0 2

4 B 9 2N Azzano Claudio ITA 1718 5 0.51 1 1 3

5 N 1 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -228 0.21 0 1 3

6 N 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 24 0.53 0 1 3

7 0 0 F 1 3

1.73 1 3
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9 Azzano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1772 Media: 1660.14 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Collida' Marco ITA 1308 1 0 1

2 B 6 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -16 0.48 1 1 2

3 B 5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -22 0.47 0 1 2

4 N 8 1N Milanesio Pietro ITA 1723 -5 0.49 0 1 2

5 N 3 1N Mondino Ivano ITA 1787 -69 0.4 Â½ 1 2

6 B 14 NC Minardi Andrea ITA 1464 Â½ 1 2

7 N 2 1N Ciaramella Antonio ITA 1865 -147 0.3 1 2 3

2.14 2 3

10 Contini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1812 Media: 1684.43 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -252 0.19 Â½ 0 0

2 B 4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -55 0.42 0 0 0

3 N 13 3N Bono Ivo ITA 1581 1 0 1

4 B 12 2N Cardino Guido ITA 1602 97 0.63 0 0 1

5 N 15 NC Pendenza Piero ITA 1440 1 0 2

6 B 8 1N Milanesio Pietro ITA 1723 -24 0.47 1 1 3

7 B 5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -41 0.44 1 2 4

2.15 2 4

11 Rabagliati Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1770 Media: 1566.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Mondino Ivano ITA 1787 -168 0.28 0 0 0

2 N 15 NC Pendenza Piero ITA 1440 1 0 1

3 B 16 NC Marengo Gianluca ITA 1395 Â½ 0 1

4 N 7 1N Medaglia Enzo ITA 1730 -111 0.35 Â½ 0 1

5 B 14 NC Minardi Andrea ITA 1464 Â½ 0 1

6 N 17 NC Marengo Giancarlo ITA 1392 1 0 2

7 B 4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -135 0.32 1 1 3

0.95 1 3

12 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1747 Media: 1575.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Collida' Marco ITA 1308 1 0 1

3 N 6 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -132 0.32 0 0 1

4 N 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 -97 0.37 1 1 2

5 B 16 NC Marengo Gianluca ITA 1395 1 1 3

6 N 5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -138 0.31 0 1 3

7 0 0 F 1 3

1 1 3
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13 Bono Ivo
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: -6 Perf: 1495 Media: 1671.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -173 0.27 Â½ 0 0

2 B 1 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -370 0.1 0 0 0

3 B 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 -118 0.34 0 0 0

4 N 2 1N Ciaramella Antonio ITA 1865 -284 0.16 1 1 1

5 B 17 NC Marengo Giancarlo ITA 1392 189 0.75 0 1 1

6 N 7 1N Medaglia Enzo ITA 1730 -149 0.3 0 1 1

7 B 18 NC Collida' Marco ITA 1308 273 0.83 1 2 2

2.75 2 2

14 Minardi Andrea
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 42 Perf: 1519 Media: 1575.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -276 0.17 0 0 0

2 N 17 NC Marengo Giancarlo ITA 1392 72 0.6 1 1 1

3 N 8 1N Milanesio Pietro ITA 1723 -259 0.18 0 1 1

4 B 15 NC Pendenza Piero ITA 1440 24 0.53 1 2 2

5 N 11 2N Rabagliati Elio ITA 1619 -155 0.29 Â½ 2 2

6 N 9 2N Azzano Claudio ITA 1718 -254 0.19 Â½ 2 2

7 B 16 NC Marengo Gianluca ITA 1395 69 0.6 1 3 3

2.56 3 3

15 Pendenza Piero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1375 Media: 1583.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -294 0.15 0 0 0

2 B 11 2N Rabagliati Elio ITA 1619 -179 0.27 0 0 0

3 N 18 NC Collida' Marco ITA 1308 132 0.68 1 1 1

4 N 14 NC Minardi Andrea ITA 1464 -24 0.47 0 1 1

5 B 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 -259 0.18 0 1 1

6 B 2 1N Ciaramella Antonio ITA 1865 -425 0.08 1 2 2

7 N 17 NC Marengo Giancarlo ITA 1392 48 0.57 0 2 2

2.4 2 2

16 Marengo Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 21 Perf: 1430 Media: 1620.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Medaglia Enzo ITA 1730 -335 0.12 0 0 0

2 N 2 1N Ciaramella Antonio ITA 1865 -470 0.08 1 1 1

3 N 11 2N Rabagliati Elio ITA 1619 -224 0.22 Â½ 1 1

4 B 4 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -359 0.1 0 1 1

5 N 12 2N Cardino Guido ITA 1602 -207 0.23 0 1 1

6 B 18 NC Collida' Marco ITA 1308 87 0.62 1 2 2

7 N 14 NC Minardi Andrea ITA 1464 -69 0.4 0 2 2

1.77 2 2
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17 Marengo Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 30 Perf: 1490 Media: 1615.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Milanesio Pietro ITA 1723 -331 0.12 0 0 0

2 B 14 NC Minardi Andrea ITA 1464 -72 0.4 0 0 0

3 B 2 1N Ciaramella Antonio ITA 1865 -473 0.08 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 3N Bono Ivo ITA 1581 -189 0.25 1 1 2

6 B 11 2N Rabagliati Elio ITA 1619 -227 0.21 0 1 2

7 B 15 NC Pendenza Piero ITA 1440 -48 0.43 1 2 3

1.49 2 3

18 Collida' Marco 
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -6 Perf: 1292 Media: 1600.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Azzano Claudio ITA 1718 -410 0.08 0 0 0

2 N 12 2N Cardino Guido ITA 1602 -294 0.15 0 0 0

3 B 15 NC Pendenza Piero ITA 1440 -132 0.32 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 1N Ciaramella Antonio ITA 1865 -557 0.08 1 1 1

6 N 16 NC Marengo Gianluca ITA 1395 -87 0.38 0 1 1

7 N 13 3N Bono Ivo ITA 1581 -273 0.17 0 1 1

1.18 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Bono Ivo ITA 5 1.5 1799 1650 1581 1956 M 109266

14 NC Minardi Andrea ITA 4 1.0 1700 1507 1464 1972 M 158437

15 NC Pendenza Piero ITA 4 1.0 1729 1536 1440 1965 M 163063

16 NC Marengo Gianluca ITA 5 1.5 1714 1565 1395 2001 M 142423

17 NC Marengo Giancarlo ITA 3 0.5 1735 1462 1392 2001 M 142424

18 NC Collida' Marco ITA 3 1.0 1728 1603 1308 1964 M 144364
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